



## ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 002/2022 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL

## RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Prefeitura Municipal de Pinhalzinho - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Cruzeiro do Sul, nº 225, Centro, Pinhalzinho - SP CEP: 12995-000, neste ato representada pelo Prefeito Municipal Interino, JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA em acordo com EDITAL N.º 002/2022 para o cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL conforme segue adiante. O prazo para interposição de recurso contra o resultado será nos dias 14 e 15 de janeiro de 2023, pelo email: recursos@consulpam.com.br com o assunto RECURSO – PINHALZINHO – PSICOLOGIA.

INSCRIÇÃO	GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO	SITUAÇÃO
367000794	AMANDA CAMARGO DE AZEVEDO	APTA
INSCRIÇÃO	GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO	SITUAÇÃO
367000073	CAIO HENRIQUE GOULART RAMOS	APTO
367000814	EDSON BEZERRA DA SILVA	APTO
367000585	GABRIEL BACCI CIFARELLI	APTO
367000122	GLEYDSON ARTUR SILVA DOS SANTOS	APTO
367000603	JOAO VICTOR DE SOUSA	APTO
367000595	JONAS GABRIEL DA SILVA	APTO
367000418	JONATAS DOS SANTOS	APTO
367000309	LUIZ FELIPE MOSQUETTE CAMPOS	APTO
367000186	MARCELO APARECIDO CAETANO	APTO
	JUNIOR	
367000168	MURILO APARECIDO RIBEIRO	APTO
367000503	THIAGO DONIZETI RIGHI DE OLIVEIRA	APTO
367000169	TIAGO DOS SANTOS PEREIRA	APTO
367000183	WILLYMAN LEANDRO MACEDO DA CUNHA	APTO

Pinhalzinho – SP, 13 de janeiro de 2023.

JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA **Prefeito Municipal Interino**